
令和 8 年 1 月吉日 

協力会員 各位   殿 

趣 意 書 

（公社）沖縄県建築士会 

浦添・西原支部 
公 印 

省 略 
支 部 長 前田 慎 

 

 
（協賛のお願い） 

拝啓、新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より当支部活動への格別なご理解・ご協力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

さて、当支部では日頃より専門的な立場から意見交換を行い、健康で文化的な生活基

盤整備や建築を通しての街づくり・文化づくり活動に勤めておりますが、更なる当支部

活動の発展を期するために多くの会員並びに協力会員が一同に集い、結束を図る目的で

毎年「親善スポーツ大会」を行っております。また、本大会は会員相互の交流はもとよ

り、支部の活動資金造成も兼ねており、貴殿のご支援・ご協力に支えられて当支部の地

域社会へ貢献の一助が成り立っております。 

つきましては時節柄ご多忙の中、また出費多端な折り誠に恐縮では御座いますが、本

趣旨をご理解頂き、本大会へのご高配を賜りご支援下さりますよう衷心よりお願い申し

上げます。 

敬具 

※※※ 本番当日の日程 ※※※ 

協 賛 金：¥5,000(一口) 

日  時：令和 8 年 1 月 28 日（水）19：00～（受付開始 18：15～） 

場  所：てだこボウル：沖縄県浦添市伊祖 2丁目 9-2（QR コード参照） 

競技方法： ボウリング／1 人 2 ゲームで 4 名の合計得点にて順位を決定 

     ハンディー／こども（小学生以下）40 ピン 

         (チーム 4 名 1 組) 4 名に満たない場合、混合チームとさせて頂きます。) 

 

・協賛金は下記口座まで銀行振込にてお願い致します。 

 琉球銀行 城間支店 （普）１５４２５０ 公益社団法人 沖縄県建築士会 浦添・西原支部  

※協賛者は、建築士会浦添西原支部ホームページのバナーに１年間企業名を掲載致しますので、

お手数ですが下記メールに名称を記入の上、 

令和 8 年 1 月 21 日（水）までに下記事務局までメール又は FAX にてご連絡お願い致します。 

 ㈱渡久山設計 城間   mail：satoshi@tae.co.jp 

 FAX：098-876-8880  TEL：090-7985-0201（城間携帯）   

 

協賛企業名・代表者 住所・（TEL・FAX）・担当者 

 住所： 

TEL：         FAX： 

担当者： 

 


